

LILLY JEPPESEN

CVR NR. 18 58 72 46

LARS GOTFREDSEN

CVR NR. 35 07 11 99

## **BTJ22 ApS**

Thorupvej 1  
5970 Ærøskøbing

CVR-nr. 27 23 41 86

## **Årsrapport for 2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling  
den 20. juni 2022

---

Bent Thorsted Jensen  
dirigent

## INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	4
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	11
Balance 31. december	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

## SELSKABSOPLYSNINGER

### Selskabet

BTJ22 ApS  
Thorupvej 1  
5970 Ærøskøbing

CVR-nr.: 27 23 41 86

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2021

Stiftet: 30. juni 2003

Hjemsted: Ærø

### Direktion

Bent Thorsted Jensen

### Revisor

RevisorGruppen v/ Lilly Jeppesen  
Registrerede Revisorer  
Vestergade 165a  
5700 Svendborg

## **LEDELSESBERETNING**

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet er at drive virksomhed med fremstilling og salg af betonvarer, entreprenørarbejde og dermed beslægtet virksomhed.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for 2021 udviser et overskud på kr. 131.233, og selskabets balance pr. 31. december 2021 udviser en egenkapital på kr. 1.730.294.

Ledelsen anser årets resultat som værende tilfredsstillende.

### **Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2021 kr.	2020 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>966.598</b>	<b>889.270</b>
Personaleomkostninger	1	-715.065	-556.767
<b>Resultat før afskrivninger</b>		<b>251.533</b>	<b>332.503</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		-72.757	-141.427
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>178.776</b>	<b>191.076</b>
Finansielle indtægter		0	552
Finansielle omkostninger		-9.943	-20.407
<b>Resultat før skat</b>		<b>168.833</b>	<b>171.221</b>
Skat af årets resultat		-37.600	-38.200
<b>Årets resultat</b>		<b>131.233</b>	<b>133.021</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte		57.200	56.500
Overført resultat		74.033	76.521
		<b>131.233</b>	<b>133.021</b>

**BALANCE 31. DECEMBER**

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Grunde og bygninger		583.715	590.130
Produktionsanlæg og maskiner		445.029	650.871
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	2	<b><u>1.028.744</u></b>	<b><u>1.241.001</u></b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b><u>1.028.744</u></b>	<b><u>1.241.001</u></b>
Råvarer og hjælpematerialer		390.000	430.000
<b>Varebeholdninger</b>		<b><u>390.000</u></b>	<b><u>430.000</u></b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		797.540	505.192
Igangværende arbejder for fremmed regning		0	45.000
Periodeafgrænsningsposter		40.742	38.703
<b>Tilgodehavender</b>		<b><u>838.282</u></b>	<b><u>588.895</u></b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b><u>293.302</u></b>	<b><u>142.846</u></b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b><u>1.521.584</u></b>	<b><u>1.161.741</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b><u><u>2.550.328</u></u></b>	<b><u><u>2.402.742</u></u></b>

**BALANCE 31. DECEMBER**

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		1.548.094	1.474.061
Foreslået udbytte for regnskabsåret		57.200	56.500
<b>Egenkapital</b>		<b><u>1.730.294</u></b>	<b><u>1.655.561</u></b>
Hensættelse til udskudt skat		56.400	18.800
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b><u>56.400</u></b>	<b><u>18.800</u></b>
Gæld til realkreditinstitutter		25.961	51.045
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	3	<b><u>25.961</u></b>	<b><u>51.045</u></b>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	3	26.004	27.000
Pengeinstitutter		0	452
Leverandører af varer og tjenesteydelser		98.241	69.344
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		242.642	201.157
Anden gæld		370.786	379.383
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>737.673</u></b>	<b><u>677.336</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>763.634</u></b>	<b><u>728.381</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>2.550.328</u></b>	<b><u>2.402.742</u></b>
Eventualforpligtelser	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

## EGENKAPITALOPGØRELSE

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	1.474.061	56.500	1.655.561
Betalt ordinært udbytte	0	0	-56.500	-56.500
Årets resultat	0	74.033	57.200	131.233
<b>Egenkapital 31. december 2021</b>	<b>125.000</b>	<b>1.548.094</b>	<b>57.200</b>	<b>1.730.294</b>

## NOTER

	2021	2020
	kr.	kr.
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	706.707	545.534
Andre omkostninger til social sikring	5.349	5.136
Andre personaleomkostninger	3.009	6.097
	<u>715.065</u>	<u>556.767</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>2</u>

**2 Materielle anlægsaktiver**

	Grunde og byg- ninger	Produktionsan- læg og maski- ner
Kostpris 1. januar 2021	641.450	2.076.173
Afgang i årets løb	<u>0</u>	<u>-300.000</u>
Kostpris 31. december 2021	<u>641.450</u>	<u>1.776.173</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021	51.320	1.425.302
Årets afskrivninger	6.415	66.342
Tilbageførte ned- og afskrivninger på afhændede aktiver	<u>0</u>	<u>-160.500</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2021	<u>57.735</u>	<u>1.331.144</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021</b>	<u><b>583.715</b></u>	<u><b>445.029</b></u>

## NOTER

**3 Langfristede gældsforpligtelser**

	Gæld 1. januar 2021	Gæld 31. december 2021	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Gæld til realkreditinstitutter	78.045	51.965	26.004	0
	<b>78.045</b>	<b>51.965</b>	<b>26.004</b>	<b>0</b>

**4 Eventualforpligtelser**

Selskabet har indgået operationelle leasingaftaler.

Restløbetid i 34 mdr. med en gennemsnitlig ydelse på kr. 4.526, i alt kr. 153.870.

Restløbetid i 15 mdr. med en gennemsnitlig ydelse på kr. 4.297, i alt kr. 64.454.

**5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, kr. 51.965, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2021 udgør kr. 583.715.

Selskabet har udstedt ejerpantebreve på i alt t.kr. 200, der giver pant i ovenstående grunde og bygninger. Heraf er ejerpantebreve på i alt t.kr. 200 deponeret til sikkerhed for bankgæld.



Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

## Bent Thorsted Jensen

---

Som Direktør  
RID: 57432922  
Tidspunkt for underskrift: 05-07-2022 kl.: 15:07:17  
Underskrevet med NemID

NEM ID

## Bent Thorsted Jensen

---

Som Dirigent  
RID: 57432922  
Tidspunkt for underskrift: 05-07-2022 kl.: 15:07:17  
Underskrevet med NemID

NEM ID

## Lilly Jeppesen

---

Som Revisor  
RID: 1286884547263  
Tidspunkt for underskrift: 05-07-2022 kl.: 15:08:26  
Underskrevet med NemID

NEM ID

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at [www.esignatur.dk](http://www.esignatur.dk).

This document has esignatur Agreement-ID: ac8dedc7Nm247982832